

BÜLTEN

Temmuz 2021

KOBİ SİGORTALARI

Bu ayki bültenimizde, ekonominin lokomotifi olan KOBİ 'lerin faaliyetlerini sürdürürken karşılaşılabilecekleri risklere karşı ihtiyaç duyulan sigorta branşları ve avantajlı KOBİ Sigortaları ile ilgili önemli bilgilere yer verilecektir.

“KOBİ Sigortaları”; ülke ekonomisinin büyük bir çoğunluğunu oluşturan ve ekonomiye katma değer sağlayan KOBİ'lere yönelik olarak tasarlanan ve KOBİ'lerin sigorta ihtiyaçlarınının tek bir poliçe ve kapsamlı paketlerle karşılanabildiği sigorta poliçeleridir.

KOBİ İşyeri Sigortaları;

Faaliyet konuları birbirinden farklı olan ticari işletmelere ait bina ve/veya içerisindeki muhteviyatı güvence altına alan, Yangın, sorumluluk sigortaları, finansal sigortalar vb. branşlara ait teminatların yer aldığı paket poliçelerdir.

KOBİ İşyeri Sigortaları ile bina kıymetiniz, işletmenizdeki dekorasyonlar, makineler, demirbaşlar, elektronik cihazlar gibi kıymetlerin yanında; size ait emtia, üçüncü şahıslara ait emtia, cam, reklam panosu vb. varlıklar da teminat altına alınabilmektedir. Ayrıca, 3.şahıs sorumluluk riskleri ile çalışanlarınızın başına gelebilecek riskler, ferdi kaza sigortaları ve daha fazlası bu poliçeler ile teminat kapsamına alınabilmektedir.

İşveren Mali Sorumluluk Sigortaları;

SSK'ya tabi olarak çalışan işçilerin bir iş kazası neticesi oluşabilecek yaralanma sonucu tedavi giderleri, sürekli sakatlık veya vefatı durumunda, bilirkişi hesabına göre ortaya çıkan tazminatın, Sigortalının/işletmelerin kusuru ölçüsünde sigorta şirketi tarafından karşılanmasıdır.

> 3.Şahıs Mali Sorumluluk Sigortaları;

Sigortalı işletmeler veya firmalar, işyeri sahası içinde ve işletme faaliyetleri sırasında istemeden üçüncü şahıslara bedeni ve maddi zarar verebilir. Bu zararlardan doğan talepler, Sigortalının kusuru ölçüsünde Üçüncü Şahıs Sorumluluk Sigortası ile tazmin edilir.

Bedeni zararlar ile kişinin yaralanması sonucu gördüğü tedavi masrafları, maddi zarar ise her türlü taşınabilir / taşınmaz, cismani mal varlığına verilebilecek zararlar bu paket kapsamında teminat altındadır. Ayrıca, otel, iş merkezi, hastane, alışveriş merkezleri başta olmak üzere her türlü işyerlerinde bulunan asansör ve yürüyen merdivenlerin kullanımı sırasında üçüncü şahısların uğrayabileceği bir kazadan öncelikle o işyerinin işleteni sorumludur.

Ürün Sorumluluk Sigortaları;

Yiyecek-içecek işi yapan küçük, orta veya büyük ölçekli her türlü işletme, her gün hizmet verdikleri müşterilerinin yedikleri gıdalardan zehirlenmesi durumunda oluşan tedavi giderlerini ve diğer bedeni zararları karşılamakla yükümlüdür. Bu sigorta sayılan risklere karşı önemli bir işlev üstlenmektedir.

Otel / Tatil Köyü ve Otel Paket Sigortaları;

Turizm sektöründe faaliyet gösteren Otel, Tatil Köyü ve Moteller için özel olarak dizayn edilen ve sigortalının ihtiyaçları doğrultusunda sektörel teminatların sağlandığı geniş kapsamlı bir paket poliçedir. Bu poliçe ile Turizm işletmelerine ait bina ve/veya içerisindeki muhteviyat güvence altına alınmaktadır.

Ayrıca, işyeri sahası içinde ve işletme faaliyetleri sırasında üçüncü şahıslara gelebilecek bedeni ve maddi zararlardan doğan talepler, Sigortalının kusuru ölçüsünde Üçüncü Şahıs Sorumluluk Sigortası ile tazmin edilir.

Her türlü sigorta ihtiyacınız için bizleri arayabilirsiniz.

(Lütfen aşağıdaki RYD listesine bakınız).

Sigorta yenilemeleri ile ilgili evinde kalanların endişelerine yönelik, özellikle bugünlerde müşterilerine “WhatsApp Teklif Hattı” gibi erişim kolaylığı sağlanması bu yüzden daha çok önem taşımaktadır.

Küçük detaylar, bazı zamanlarda, büyük farklılıklar oluşturur.

GÖZETMEN SİGORTA BROKERLİĞİ A.Ş.

WhatsApp Teklif Hattı: 0532 281 65 97

Risk Yönetim Danışmanları (RYD):

M. Selim İsmet – s.ismet@gozetmen.com / 0532 722 69 42 – Gn. Md.

**Sinan Cihan – s.cihan@gozetmen.com / 0543 898 25 58 – Esenyurt,
Beylikdüzü, Avcılar bölge sorumlusu**

**Eyüp Tortop – e.tortop@gozetmen.com / 0532 426 91 32 / İkitelli,
Hadımköy, Çatalca bölge sorumlusu**